1. СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
1. ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от«22 » марта 2022 года							            № 9

О назначении председателя контрольно-счетной комиссии
Починковского муниципального округа
Нижегородской области

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Починковского муниципального округа, принятым решением Совета депутатов Починковского муниципального округа от 02.04.2021 г №28, Совет депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области решил:

1. Назначить председателем контрольно-счетной комиссии Починковского муниципального округа Нижегородской области, расположеннойпо адресу: 607910, Нижегородская область, Починковский муниципальный округ, с. Починки, ул. Ленина, д.3, - Роднову Валентину Николаевну со сроком полномочий 5 лет.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	[bookmark: Par29]Председатель Совета депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области

_____________________  А.В. Мелин

	Глава местного самоуправления
Починковского муниципального округа Нижегородской области

___________________ М.В. Ларин

[bookmark: _GoBack]